

Vizīte Eiropas Parlamentā

Pēc Eiropas kluba paustās intereses par Eiropas Parlamenta darbību tika saņemts uzaicinājums no Eiropas Parlamenta deputātes Sandras Kalnietes doties vizītē uz Briseli.

Tā 15. septembrī Aleksandrs Marks Krusts (11.a), Kārlis Ruks (11.b), Lauris Rodionovs (12.a) un Adrians Grintāls (12.b), kā arī Eiropas kluba vadītāja Sarmīte Savicka iepazīnās ar Eiropas Parlamenta darbu. Informatīva prezentācija par Eiropas Parlamentu darbību, plenārzāles apmeklējums un tikšanās ar Sandru Kalnieti radīja lielāku izpratni par parlamenta funkcijām un politiskajām aktualitātēm šobrīd. Veiksmīgā intervijā ar Sandru Kalnieti uz iepriekš sagatavotajiem jautājumiem tika noskaidrotas atbildes, kas sekmēs Eiropas kluba nākošā projekta izstrādes gaitu.



Aleksandrs Marks – Īsumā sakot ceļojums bija piedzīvojumu pilns. Īstenojām savu mērķi, kas bija uzdot jautājumus, kā arī parunāt ar S. Kalnieti. Apskatījām kara muzeju, vecpilsētu un nogaršojām fantastiski garšīgās vafeles. Kopumā esmu ļoti apmierināts ar ceļojumu. Ieguvām jaunus kontaktus, paplašināju savu skatu uz pasauli un ieguvu jaunu neformālās izglītības pieredzi.

Kārlis – Iepazināmies ar darbu Eiropas Parlamentā un ieguvām daudz vairāk saprašanas par politiku. Vēl sanāca apskatīt vecpilsētu un kara muzeju. Neskatoties uz dažādajiem laika apstākļiem, brauciens izdevās lielisks.

Lauris – Eiropas Parlamentā bija ļoti interesanti. Eiropas Parlamenta deputātei Sandrai Kalnietei mēs uzdevām pāris jautājumu par mūsdienu aktuālajām tēmām. Visvairāk man patika, kā garšo tur taisītās vafeles – nepārspējami gardas. Briselē viss ir teicams. Personīgi patika Briseles vecpilsētas izsmalcinātā un skaistā arhitektūra, ka pašam gribētos tur dzīvot. Skaista bija Beļģijas karaļa pils un sv. Miķeļa katedrāle. Paldies par iespēju iepazīt Eiropas Parlamentu un Beļģijas galvaspilsētu.

Adrians - Kopumā brauciens uz Briseli bija izdevies. Aplūkojām Eiropas Parlamentu, Eiropas Kvartālu. Noklausījāmies S. Kalnietes asistentu lekcijas, vēlāk runājām ar pašu S. Kalnieti. Tajā pašā dienā paguvām apskatīt eksponātus kara un auto muzejā, vecpilsētu, Rātslaukumu, karaļa pili. Kopumā var teikt, ka ir izveidojies labs priekšstats par EP un Briseli.